
 

                  ŠŠKKOOLLAA  ZZAA  MMOODDUU  II  DDIIZZAAJJNN  
            Zagreb, Prilaz baruna Filipovića 30 
                           tel: 01 3773 133,  fax: 01 3703 437, mob: 091 3644 365 

                        e-mail:mid@ss-moda-dizajn-zg.skole.hr 

www.ss-moda-dizajn-zg.skole.hr         OIB: 08044398886         IBAN: HR762360000-1101344665 

 
KLASA: 602-02/25-17/1 
URBROJ: 25-106-24-9 
Zagreb,  18.12. 2025. 
 
 
 
Na temelju članka 37. stavak 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi, 

(NN 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 

68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 155/23, 156/23) i  članka 15. stavak 6. Pravilnika o izvođenju 

izleta, ekskurzija i drugih odgojno-obrazovanih aktivnosti izvan škole (NN 67/14, 81/15, 

53/21), ravnateljica Škole dana 18.12. 2025. g. donosi  

 
 

O D L U K U 
o odabiru ponude  

 
 
1. Na roditeljskom sastanku održanom dana 17.12. 2025. g. jednoglasno je izabrana ponuda 

putničke agencije Speranza, za provedbu višednevne izvanučioničke nastave, maturalno 

putovanje-Azurna obala i provansa,  

  

2. Odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja. 

 

3. Odluka će biti objavljena na mrežnim stranicama Škole.   
 
 
 
 
                                                                                                                  Ravnateljica: 
 
 
                                                                                                                  ______________________   

                                                                                                        Dr.sc. Maja Dadić Žeravica 
 
 

 


